PAGE

ЗАЯВЛЕНИЕ
о намерении заменить прибор учета газа

от «__» ______________ 20__г.

1. Прошу рассмотреть заявление о намерении  заменить прибор учета газа.

2. Данные о заказчике:

Фамилия, имя, отчество_________________________________________________________________________
Место жительства_______________________________________________________________________________
Контактный телефон, факс, адрес электронной почты__________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

3. Сведения об объекте, подлежащем замене прибора учета газа, его местонахождение_________________________________________________________________________________

(жилое помещение многоэтажного дома, жилого дома, дачный (садовый) дом)
_________________________________________________________________________________________________

4.  Место расположения прибора учета газа _________________________________________________________________________________________________

  ___________________  _____________

                                                                                                                                          (ФИО)

дата.